Министерство здравоохранения

Нижегородской области

Министерство социальной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

______________                                                                 №_______________

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения

Нижегородской области и министерства социальной политики

Нижегородской области от 01.04.2022 № 315-336/22П/од/167

«О формировании «Поездов здоровья» на 2022 год»

В целях повышения эффективности работы «Поездов здоровья» в 2022 году

п р и к а з ы в а е м:

1. Внести следующие изменения в приказ министерства здравоохранения

Нижегородской области и министерства социальной политики Нижегородской

области от 01.04.2022 № 315-336/22П/од/167 «О формировании «Поездов здоровья»

на 2022 год» (далее – Приказ):

1.1. Приложение 3 Приказа изложить в новой редакции (приложение 3

к настоящему приказу).

2. И.о. директора ГБУЗ НО «МИАЦ» (Захаров А.А.) опубликовать настоящий

приказ на официальном сайте министерства здравоохранения Нижегородской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляем за собой.

Заместитель Губернатора

Нижегородской области,

министр здравоохранения

Нижегородской области

_______________Д.В.Мелик-Гусейнов

Министр социальной политики

Нижегородской области

____________________Н.С.Исаева

Приложение 3

УТВЕРЖДЕНО

приказом министерства здравоохранения

Нижегородской области

и министерства социальной политики

Нижегородской области

от _________  № ____________

План-график движения «Поездов здоровья» на май 2022 года

№ Дата Район Населенные пункты Населенные пункты, из которых осуществляется подвоз

Поезд им. Гусева П.Ф.

1. 16-20

мая

Спасский

район

16 мая с. Спасское с. Спасское, с. Масловка, с. Елховка, с. Большое

Сущево

17 мая с. Татарское

Маклаково

с. Татарское Маклаково, с. Русское Маклаково,

с. Ключищи, д. Высоково

18 мая с. Базлово с. Базлово, д. Ищеево, д. Тукай

19 мая  с. Высокий Оселок с. Высокий Оселок, д. Борковка, с. Бронский Ватрас,

с. Горки, с. Долгое Поле, д. Малое Сущево, п. Раков,

д. Новая, д. Новое Дружково

20 мая с. Высокий Оселок д. Сосновка, д. Бутениха, с. Вязьянка, д. Грязновка,

с. Низовка, с. Прудищи, д. Саблуково, д. Старое

Дружково

2. 23-27

мая
Пильнинск

ий район

23 мая с. Курмыш с. Курмыш

24 мая с. Деяновка д. Беловка

25 мая с. Бортсурманы д. Ягодное

26 мая с. Можаров-Майдан с. Можаров-Майдан

27 мая с. Столбищи д. Ожгибовка

3. 30

мая-

2

июня

Сеченовский

район

30 мая  с. Верхнее Талызино с. Алферьево, д. Малинов Куст, с. Синяковка,

с. Торговое Талызино, с. Булдаково, д. Баженовка,

с. Митрополье, д. Сарбаево

31 мая  с. Кочетовка  д. Шуваловка, с. Митин Враг, д. Николаевка,

с. Мурзицы, с. Ратово, д. Бегичево, д. Ручьи

1 июня  с. Красное  с. Левашовка, с. Красный Остров, с. Бахаревка,

с. Ясное

2 июня  с. Васильевка  д. Михайловка, д. Новоселки, д. Левашовка,

д. Моревка

Поезд им. Сеченова И.М.

1. 16-20

мая
Шатковск

ий район
16 мая с. Шарапово с. Выползово, с. Чапары, с. Свербино, с. Языково,

с. Трянгуши, с. Кр. Выселки

17 мая с. Смирново с. Бритово, с. Кр. Горка, с. Крапивка, с. Богдановка,

с. Александровка, с. М. Печерки, д. Калиновка,

с. Неледино, с. М. Якшень, с. Путятино

18 мая с. Архангельское с. Архангельское, с. Корино, с. С. Майдан,

с. Михайловка

19 мая п. Лесогорск с. Ключищи, п. Лесозавод, с. Понетаевка,

с. Кардавиль, с. Кирманы, 3-й участок с-з «Власть

Советам», с. Чистое Поле, с. Крутец, с. Корино

20 мая п. Светлогорск с. Гаврилово, с. Хирино, с. Паново, с. Ратманово,

с. Луканово, с. Елховка, с. Хиринские Выселки

2. 23-27

мая

Перевозский

район

23 мая с. Тилинино с. Ягодное, с. Шершово

24 мая с. Дубское д. Чепас, с. Большие Кемары

25 мая г. Перевоз д. Селищи, с. Поляна, д. Заключная

26-27 мая г. Перевоз с. Вельдеманово, с. Шпилево

2

3. 30 мая

– 2

июня

Лукояновс

кий район
30 мая с. Печи с. Новомихайловка, с. Покровка, с. Курилиха,

д. Орловка

31 мая с. Мерлиновка с. Большое Мамлеево, с. Т. Майдан, д. Надежинка

1 июня с. Крюковка с. Александровка, с. Лопатино, д. Березовка,

д. Сонино

2 июня с. Саврасово с. Б. Аря, с. Новоселки, с. Пичингуши

Поезд им. Королева Б.А.

1. 16-20

мая

Павловский

район

16-17 мая д. Ясенцы д. Коровино, д. Кишемское, д. Ворвань, д. Рыбино

18 мая с. Б. Давыдово с. Б. Давыдово

19-20 мая с. Таремское д. Молявино, д. Заплатино, д. Крюки, д. Долгово,

д. Завалищи

2. 23-27

мая

Выксунски

й район

23 мая с. Чупалейка с. Полдеревка, д. Маря, д. Новая

24 мая с. Ново-Дмитриевка д. Покровка, д. Пустошка, п. Димара, п. Унор

25 мая п. Виля п. Проволочное, с.п. Фирюсиха

26 мая п. Шиморское  п. Шиморское

27 мая п. Досчатое п. Досчатое

3. 30 мая

– 2

июня

Вознесенск

ий район
30 мая с. Нарышкино с. Аламасово, д. Заря, д. Вещерка, д. Шаприха,

с. Сар-Майдан, с. Илёв

31 мая с. Криуша с. Полх-Майдан, с. Новосёлки, с. Починки,

с. Линейка, с. Бутаково

1 июня р.п. Вознесенское с. Благодатовка, д. Букалей, д. Варнаево

2 июня р.п. Вознесенское с. Мотызлей, с. Бахтызино, д. Суморьево, п. Куриха

Поезд им. Блохина Н.Н.

1. 16-20

мая

Борский

район

16 мая с. Редькино д. Владимирово, п. Чистое Борское, д. Овечкино

17 мая п. Большое Пикино д. Городищи, д. Пичугино, д. Костино

18 мая с. Каликино д. Белкино, д. Березовка, д. Васильково

19 мая п. Шпалозавода д. Долгово, п. Ситники

20 мая п. Неклюдово д. Тайново, д. Медведково, д. Золотово

2. 23-27

мая

Семеновск

ий район

23 мая д. Хахалы д. Хахалы

24 мая п. Сухобезводное п. Сухобезводное

25 мая д. М. Зиновьево д. М. Зиновьево

26 мая д. Огибное д. Огибное

27 мая д. Шалдежка д. Шалдежка

3. 30

мая –

2

июня

Чкаловский

район

30 мая с. Сицкое д. Ганиха, д. Грибово, д. Рыжково, д. Стрепехово,

д. Бегучево, д. Степучево, д. Яковлево, д. Берьково

31 мая с. Чистое с. Чистое

1 июня с. Соломаты д. Бол. Якунино, д. Морозово, д. Шишкино,

д. Умники, д. Кодочиги, с. Соломаты, д. Ягодное,

д. Починок

2 июня с. Соломаты д. Урково, д. Шеховская, д. Трофаново, д. Круглово,

д. Перехваткино, д. Милино, д. Кузнецово

Поезд им. Семашко Н.А.

1. 16-20

мая

г.

Дзержинск

16-17 мая г. Дзержинск г. Дзержинск

18 мая п. Пыра п. Пыра

19 мая п. Петряевка п. Петряевка

20 мая п. Горбатовка п. Горбатовка

2. 23-27

мая

Володарски

й район

23 мая п. Ильиногорск д. Чернуха, д. Седельниково

24 мая п. Ильино д. Ильина Гора, с. Мячково

25 мая п. Центральный п. Инженерный

26 мая п. Фролищи п. Фролищи

27 мая п. Новосмолинское с. Золино

3. 30 мая

– 2

июня

г. Балахна 30 мая-

2 июня

г. Балахна п. М. Козино, п. Лукино, п. Б. Козино, п. Гидроторф,

д. Конево, д. Шеляухово, Кочергинский сельсовет